

MTFK Holding ApS

Forbindelsesvejen 128, 9400 Nørresundby

Årsrapport for

1. juli 2022 - 30. juni 2023

CVR-nr. 35 14 26 81

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. september 2023.

Martin Kristoffersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Egenkapitalopgørelse
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

MTFK Holding ApS
Forbindelsesvejen 128
9400 Nørresundby

CVR-nr.: 35 14 26 81

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Martin Kristoffersen, Direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dandyvej 3 B
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 594 t.kr. mod -12 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-8.604	-8.935
Op- og nedskrivning af finansielle aktiver	606.067	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-6.481</u>	<u>-5.986</u>
Resultat før skat	590.982	-14.921
Skat af årets resultat	<u>3.324</u>	<u>3.228</u>
Årets resultat	594.306	-11.693
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	594.306	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-11.693</u>
Disponeret i alt	594.306	-11.693

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	606.067	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	606.067	0
Anlægsaktiver i alt	606.067	0
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	0	6.972
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	167.003	0
Tilgodehavender i alt	167.003	6.972
Likvide beholdninger	7.069	15.275
Omsætningsaktiver i alt	174.072	22.247
Aktiver i alt	780.139	22.247

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	364.952	-229.354
Egenkapital i alt	444.952	-149.354
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	170.477	162.926
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	672
Selskabsskat	156.707	0
Anden gæld	3	3
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	335.187	171.601
Gældsforpligtelser i alt	335.187	171.601
Passiver i alt	780.139	22.247

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført re-</u> <u>sultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	80.000	-217.661	-137.661
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-11.693</u>	<u>-11.693</u>
Egenkapital 1. juli 2022	80.000	-229.354	-149.354
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>594.306</u>	<u>594.306</u>
	<u>80.000</u>	<u>364.952</u>	<u>444.952</u>

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	6.448	5.191
Andre finansielle omkostninger	<u>33</u>	<u>795</u>
	<u>6.481</u>	<u>5.986</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.